
 

SNSにおけるコメント・DM等についてのお願い 

 

2022年 10月 26日 

 

 

平素より当社所属俳優を応援いただきありがとうございます。 

 

皆様への情報発信の場として、多くの所属俳優が日頃よりＳＮＳを運用しておりますが、 

近頃、所属俳優のＳＮＳへのコメントやＤＭ等において、攻撃的な内容や度を超えた表現が 

度々見受けられます。 

 

このような事態が続きますと、ＳＮＳの運用自体の中止も検討をせざるを得なくなりますし、 

パフォーマンスにも影響を及ぼしかねませんので、くれぐれもマナーを守り節度ある運用を 

していただけますようお願いいたします。 

 

ほとんどのファンの皆様がルールを遵守して応援していただいているなか、このような発信を 

することになり多変心苦しくはありますが、何卒ご理解いただき、所属俳優の応援を引き続き 

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

株式会社８１プロデュース 

 


